

**Reparatia capitala complexa a cantinei la
Liceul Teoretic B.P.Hajdeu din str. Cehov,
19 mun. Balti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 4-1-1

Rețele electrice exterioare

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz **146 202 lei**Întocmit in prețuri curente 15.10.2019

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera

1.	1	Muncitor	h-om	85,098	35,00	2 978,430
		Total manopera				3 575

Materiale

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	16 000,00	160,000
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	25 000,00	0,000
3.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,002	1 500,00	3,000
4.	10116149	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,102	12 500,00	1 275,000
5.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,005	15 000,00	75,000
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	15 000,00	15,000
7.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001	10 000,00	10,000
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,282	40,00	11,280
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,15	25,00	153,750
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,952	5,00	9,760
11.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,008	100,00	0,800
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,952	25,00	48,800
13.	1019184	Scoabe metalice	kg	10,50	15,00	157,500
14.	1019852	Vopsea	kg	0,125	40,00	5,000
15.	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	15,00	25,00	375,000
16.	111	Кирпич строительный красный	buc	90,00	3,50	315,000
17.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,088	30,00	2,640
18.	121	Трансформатор силовой, маслянный ТМ630/10/0,4 кВ	buc	1,00	77 700,00	77 700,000
19.	131	Предохранитель 10 кВ Илл.вст.=80А, ПКЭ 107	buc	3,00	342,36	1 027,080
20.	141	Рубильник 380В, 400А, RPSL-400	buc	1,00	1 234,17	1 234,170
21.	151	Предохранитель 380В, 315А, ППНИ габ. 2	buc	6,00	190,83	1 144,980
22.	161	Выключатель автоматический 380В, 1000А, ВА 88-43	buc	2,00	7 161,67	14 323,340
23.	171	Трансформатор тока ТТн-А-600/5	buc	6,00	414,17	2 485,020
24.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	15 000,00	150,000
25.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,003	850,00	2,550
26.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,002	250,00	0,500

27.	5009061	Fisa de izolatie	buc	5,12	5,00	25,600
28.	5009062	Papuci de cablu	buc	3,00	2,50	7,500
29.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,00	10,00	60,000
30.	5009090	Profil de montaj	buc	0,08	25,00	2,000
31.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,004	250,00	1,000
32.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,051	200,00	10,200
33.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,005	100,00	0,500
34.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,246	500,00	123,000
35.	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,01	2 500,00	25,000
36.	51	Кабель с алюминиевыми жилами бронированный АПВзБШп-1 сеч. 4x150 мм2	m	50,00	165,83	8 291,500
37.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,048	25,83	1,240
38.	81	Труба полиэтиленовая Д=80 мм	m	16,00	25,83	413,280
Total materiale de construcții						111 931

Utilaje de constructii

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	11,138	250,00	2 784,500
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,61	25,00	40,250
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,754	25,00	43,850
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,403	5,00	7,015
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,21	5,00	1,050
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,978	150,00	1 346,700
Total utilaje de constructii						5 069

Total deviz:

146 202

Întocmit:

(SRL Vladmih Company)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(DÎTS a Primăriei mun. Bălți)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)